

### WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania pn. „Dostawa zabudowy pojazdu – polewarki PN/4/2022 – nr ogłoszenia 2022/BZP 00091677/01

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późniejszymi zmianami), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

#### **Pytanie 3:**

„VIII Wizja lokalna - Zamawiający zaleca, aby złożenie ofert poprzedzone było wizją lokalną mającą na celu zapoznanie się z pojazdem, na którym będzie zamontowany przedmiot zamówienia”.

Pojazd będący w posiadaniu Zamawiającego nie jest wyposażony w układ hydrauliczny działający w czasie jazdy mogący zasilić zabudowę polewarki. W związku z tym zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie: czy Zamawiający na własny koszt wyposaży pojazd w niezbędną instalację, czy koszt wykonania instalacji hydraulicznej mogącej prawidłowo zasilić wszystkie urządzenia polewarki w czasie jazdy i postoju będzie po stronie Wykonawcy?

#### **Odpowiedź 3:**

Zamawiający informuje, że wykonanie instalacji hydraulicznej mogącej prawidłowo zasilić wszystkie urządzenia polewarki będzie należało do obowiązków Wykonawcy.

#### **Pytanie 4:**

W związku ze zbyt krótkim rozstawem osi oraz wymiarami zabudowy hakowej zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zbiornika na wodę o pojemności minimum 7 m<sup>3</sup>, w celu zapewnienia prawidłowego rozkładu

mas na przednią i tylną oś pojazdu, przy zbiorniku 8 m<sup>3</sup> może wystąpić niedociążenie osi przedniej co może negatywnie wpływać na manewrowość pojazdu

**Odpowiedź 4**

Zamawiający informuje, że dopuści zbiornik na wodę o pojemności minimum 7 m<sup>3</sup>.

W załączeniu przekazujemy zaktualizowany zał. nr 2 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia.